
 
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  

วิทยาเขตสุรินทร์ 
เรื่อง กิจกรรมรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

---------------------------------------------------- 

ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ ได้ดำเนินการเปิดรับสมัคร
คัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาต่อในระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) ระดับปริญญาตรีหลักสูตร ๔ ปี 
หลักสูตรเทียบโอน/ต่อเนื่อง ระดับปริญญาโท และระดับปริญญาเอก ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ นั้น เพื่อให้
การจัดกิจกรรมรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ ดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ 
มีประสิทธิภาพ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
ที่ ๐๑๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี และรองอธิการบดีประจำ  
วิทยาเขต มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน จึงประกาศกิจกรรมรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๗ ดังรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

              ประกาศ  ณ  วันที่     กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 

     (รองศาสตราจารย์ ดร.สำเนาว์  เสาวกูล)  
 รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตสุรินทร์ 

 


